

# Årsredovisning

---

## *Bernerman Bygg Innovative Sthlm AB*

559147-7293

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Thomas Stertman  
2026-02-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bernerman Bygg Innovative Sthlm AB startades 2018 och är i första hand tänkt att fungera som stödfunktion till olika byggnadsentreprenörer i Sverige. Företaget har sitt säte i Nacka.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	300	587	348	166
Resultat efter finansiella poster	18	0	150	-70
Soliditet %	94	59	75	78

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror på lägre efterfrågan till följd av rådande lågkonjunktur.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	179 473	19	229 492
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		19	-19	0
- Årets resultat			13 867	13 867
- Belopp vid årets utgång	50 000	179 492	13 867	243 359

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	179 492
Årets resultat	13 867
Summa	193 359

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	193 359
Summa	193 359

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	300 149	587 249
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>300 149</b>	<b>587 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-242 519	-529 000
Övriga externa kostnader	-39 927	-61 247
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-282 446</b>	<b>-590 247</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>17 703</b>	<b>-2 998</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	2 996
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-15</b>	<b>3 017</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>17 688</b>	<b>19</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>17 688</b>	<b>19</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-3 821	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13 867</b>	<b>19</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	2 202 996	202 996
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	202 996	202 996
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>202 996</b>	<b>202 996</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	54 375
Övriga fordringar	2 292	10 545
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 292	64 920
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	53 364	118 876
<i>Summa kassa och bank</i>	53 364	118 876
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>55 656</b>	<b>183 796</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>258 652</b>	<b>386 792</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	179 492	179 473
Årets resultat	13 867	19
<i>Summa fritt eget kapital</i>	193 359	179 492
<b>Summa eget kapital</b>	<b>243 359</b>	<b>229 492</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 472	0
Skulder till koncernföretag	0	147 300
Skatteskulder	3 821	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>15 293</b>	<b>157 300</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>258 652</b>	<b>386 792</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	202 996	0
	Tillkommande fordringar	-	202 996
	Utgående anskaffningsvärden	202 996	202 996

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Bernerman Bygg Innovative Sthlm AB är ett helägt dotterbolag till Innovative Investments Sweden AB, org nr 556933-9848 med säte i Stockholm.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-20

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Thomas Stertman*

Thomas Stertman

2026-02-20